8. Salzburger Sportv oglcup 2024 Sa. 14.09.2024 12:28

Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Seite 1
Pl Stnr Name Kat Zeit
Family (12) 1,5 km 21P

1(102)  2(111) 3(95) 4(63) 5(61) 6(116) 7(64) 8(67) 9(79) 10(93) 11(89) 12(115) 13(74)  14(91)

15(97) 16(76) 17(104) 18(92) 19(77) 20(78) 21(100) Ziel
1 Alexander Ban Fam 21:21 0:49 1:08 1:35 2:02 2:47 3:51 4:43 6:48 7:45 8:43 9:11 10:20 11:01 12:08
ASKO Henndorf Oric 0:49 0:19 0:27 0:27 0:45 1:04 0:52 2:05 0:57 0:58 0:28 1:09 0:41 1.07

15:22 16:01 17:04 17:36 18:29 19:38 20:58 21:21

3:14 0:39 1:03 0:32 0:53 1:09 1:20 0:23
2 Thomas Brodinger Fam 34:45 1:53 2:29 3:40 5:15 7:37 9:19  10:22  13:13 14149  16:26  17:29  19:25  20:26  21:05
ASKO Henndorf Ori¢ 1:53 0:36 1:11 1:35 2:22 1:42 1:03 2:51 1:36 1:37 1:03 1:56 1:01 0:39

22:15 23:54 25:41 27:04 30:19 31:56 34:06 34:45

1:10 1:39 1:47 1:23 3:15 1:37 2:10 0:39
3 Sarah Hutteneder Fam 35:02 1:53 2:32 3:36 5:11 7:41 9:23 10:18 12:48 14:44 16:34 17:31 19:17 20:22 21:01
ASKO Henndorf Ori¢ 1:53 0:39 1:04 1:35 2:30 1:42 0:55 2:30 1:56 1:50 0:57 1:46 1:05 0:39

22:17 23:50 25:33 27:06 30:21 32:06 34:25 35:02

1:16 1:33 1:43 1:33 3:15 1:45 2:19 0:37
4 Fam. Mackinger Fam 37:12 1:22 2:25 3:30 4:48 6:53 8:22 9:02  12:27 1427 1550  16:38  19:11  20:07  20:59
Vereinslos 1:22 1:03 1:05 1:18 2:05 1:29 0:40 3:25 2:00 1:23 0:48 2:33 0:56 0:52

25:41 26:34 28:34 29:49 32:50 34:26 36:33 37:12

4:42 0:53 2:00 1:15 3:01 1:36 2:07 0:39
5 Anna Haider Fam 48:58 3:37 4:34 5:18 11:07 14:52 16:19 16:59 19:32 20:58 25:24 26:13 27:27 28:13 29:39
HSV Ried 3:37 0:57 0:44 5:49 3:45 1:27 0:40 2:33 1:26 4:26 0:49 1:14 0:46 1:26

34:23 36:15 38:41 40:33 45:18 46:39 48:28 48:58 7:12 12:52 32:48 33:24
4:44 1:52 2:26 1:52 4:45 1:21 1:49 0:30 *100 *64 *75 *125

6 Elisabeth Ban Fam 51:00 1:05 1:49 2:38 3:27 4:24 6:07 831  11:09 17:22 18149  19:15  23:54  27:03  31:50
ASKO Henndorf Ori¢ 1:05 0:44 0:49 0:49 0:57 1:43 2:24 2:38 6:13 1:27 0:26 4:39 3:09 4:47

44:35 45:27 46:38 47:16 48:07 49:11 50:37 51:00

12:45 0:52 1:11 0:38 0:51 1:04 1:26 0:23
7 Luisa Federspieler ~Fam 51:25 1:04 1:48 2:31 3:26 4:25 6:02 8:30 11:08 17:16 18:48 19:14 23:52 26:58 31:43
Vereinslos 1:04 0:44 0:43 0:55 0:59 1:37 2:28 2:38 6:08 1:32 0:26 4:38 3:06 4:45

44:36  45:25  46:37  47:12 4759 49111 50:57  51:25
12:53 0:49 112 0:35 0:47 1:12 1:46 0:28

Hannah Wiemers Fam N Ang
ASKO Henndorf Orie

Kilian Wiemers Fam N Ang
ASKO Henndorf Orie
Sabine Kénig Fam N Ang

ASKO Henndorf Orit
Moritz Grambichler ~Fam N Ang
ASKO Henndorf Ori¢
Bruno Rafael Moura Fam N Ang
ASKO Henndorf Ori¢

Einfach (9) 1,7 km 17 P
1(95) 2(63) 3(61) 4(116) 5(67) 6(80) 7(90)  8(110) 9(112) 10(85)  11(84) 12(83) 13(92)  14(78)
15(89) 16(101) 17(100) Ziel

1 Alexander Baur H13 20:07 1:43 2:10 3:04 4:00 5:25 5:58 6:53 9:06  12:26  14:10 15:18  16:28  17:01  18:14
ASKO Henndorf Orie 1:43 0:27 0:54 0:56 1:25 0:33 0:55 2:13 3:20 1:44 1:08 1:10 0:33 1:13

18:58 19:35 19:52 20:07

0:44 0:37 0:17 0:15
2 Armin Kaljikovic H13 30:08 1:29 2:02 2:44 3:17 5:02 5:48 7:02 8:24 21:42 23:31 24:56 26:03 26:56 27:54
ASKO Henndorf Orie¢ 1:29 0:33 0:42 0:33 1:45 0:46 1:14 1:22 13:18 1:49 1:25 1:07 0:53 0:58

28:55 29:28 29:52 30:08

1:.01 0:33 0:24 0:16
3 Marta Ban OK 30:12 2:20 3:16 4:30 5:34 7:55 9:06 10:25 12:06 16:54 20:00 22:08 24:03 24:48 26:56
ASKO Henndorf Orie 2:20 0:56 1:14 1:04 2:21 1:11 1:19 1:41 4:48 3:06 2:08 1:55 0:45 2:08

28:15 29:05 29:38 30:12

1:19 0:50 0:33 0:34



8. Salzburger Sportv oglcup 2024
Zwischenzeiten Ergebnis

Pl Stnr
Einfach (9)

4

5

6

Name

Aejandro Pammer
ASKO Henndorf Ori¢

Lorenz Buchberger
HSV Wals

Fabian Hitteneder
ASKO Henndorf Ori¢

Ludwig Brawisch
HSV Wals
Sophie-Marie Rieder
Vereinslos

Simone Hillebrand
Vereinslos

Sen.Kurz (2)

Kurz (29)

Eva Breitschadel
ASKO Henndorf Orit

Brigitte Muller
ASKO Henndorf Ori¢

Max Jonas Obczovsl
ASKO Henndorf Ori¢

Jakob Felix Buchbe
HSV Wals

Florian Elstner
ASKO Henndorf Ori¢

Benjamin Kaljikovic
ASKO Henndorf Ori¢

Roland Berner
SSV Hallein-Neualm

Kat

H13

H13

H13

H13

OK

OK

D65

D65

H15

H15

H55

H15

H55

Zeit

1,7 km

32:53

34:38

56:41

N Ang
N Ang

N Ang

1(95)
15(89)

1:27
1:27
31:39
1:05
0:58
0:58
33:27
0:59
3:41
3:41
54:34
1:34

2,0 km

31:13

N Ang

2,2 km

19:47

20:43

21:15

23:34

23:40

1(95)
15(78)

1:49
1:49
28:37
2:22

1(65)
15(83)

1:12
1:12
17:31
0:37
1:09
1:09
18:18
0:38
1:22
1:22
18:20
0:45
1:28
1:28
20:42
0:47
1:29
1:29
20:51
0:43

17 P

2(63)
16(101)

2:03
0:36
32:16
0:37
1:24
0:26
34:03
0:36
5:56
2:15
55:42
1:08

18P

2(64)
16(60)

3:02
1:13
29:37
1:00

18P

2(94)
16(78)

1:42
0:30
18:40
1:09
1:47
0:38
19:29
1:11
2:07
0:45
19:41
1:21
2:21
0:53
22:08
1:26
2:28
0:59
22:15
1:24

(Forts.)

3(61) 4(116)
17(100) Ziel
3:15 3:53
1:12 0:38
32:35 32:53
0:19 0:18
2:22 3:23
0:58 1:01
34:23 34:38
0:20 0:15
7:33 12:12
1:37 4:39
56:09 56:41
0:27 0:32
3(94) 4(79)
17(101) 18(100)
4:12 6:48
1:10 2:36
30:00 30:37
0:23 0:37
3(79) 4(67)
17(101) 18(100)
2:42 3:20
1:00 0:38
19:21 19:33
0:41 0:12
2:57 3:43
1:10 0:46
20:13 20:27
0:44 0:14
3:23 4:02
1:16 0:39
20:33 20:51
0:52 0:18
3:49 4:54
1:28 1:05
22:58 23:21
0:50 0:23
3:54 4:52
1:26 0:58
22:59 23:20
0:44 0:21

5(67)

5:45
1:52

5:11
1:48

16:10
3:58

5(67)
Ziel

7:59
1:11
31:13
0:36

5(109)
Ziel

6:02
2:42
19:47
0:14
6:50
3:07
20:43
0:16
5:50
1:48
21:15
0:24
6:48
1:54
23:34
0:13
6:54
2:02
23:40
0:20

6(80)

7:15
1:30

6:57
1:46

17:35
1:25

6(62)

12:16
4:17

6(82)

7:06
1:04

7:55
1:05

1:13

7:55
1:07

8:06
1:12

7(90)

8:31
1:16

7:50
0:53

20:22
2:47

7(105)

13:55
1:39

7(113)

9:02
1:56

9:50
1:55

9:24
2:21

10:22
2:27

10:09
2:03

8(110)

9:46
1:15

8:50
1:00

27:10
6:48

8(91)

16:57
3:02

8(106)

10:34
1:32

11:24
1:34

11:13
1:49

12:27
2:05

11:49
1:40

9(112)

12:06
2:20

26:19
17:29

38:38
11:28

9(114)

18:16
1:19

9(110)

12:12
1:38

12:57
1:33

12:58
1:45

14:07
1:40

13:32
1:43
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10(85)

26:14
14:08

28:08
1:49

42:53
4:15

10(84)

20:37
2:21

10(74)

12:33
0:21

13:23
0:26

13:24
0:26

14:47
0:40

14:06
0:34

11(84)

27:42
1:28

29:35
1:27

45:38
2:45

11(85)

22:13
1:36

11(75)

13:32
0:59

14:13
0:50

14:06
0:42

15:44
0:57

15:32
1:26

12(83)

28:52
1:10

30:43
1:08

48:38
3:00

12(76)

23:20
1:.07

12(107)

14:28
0:56

15:17
1:04

15:19
1:13

16:52
1:08

17:19
1:47

13(92)

29:28
0:36

31:27
0:44

49:44
1:06

13(97)

24:30
1:10

13(114)

15:50
1:22

16:35
1:18

16:32
1:13

18:41
1:49

19:12
1:53

14(78)

30:34
1:06

32:28
1:01

53:00
3:16

14(83)

26:15
1:45

14(76)

16:54
1:04

17:40
1:05

17:35
1:03

19:55
1:14

20:08
0:56



8. Salzburger Sportv oglcup 2024
Zwischenzeiten Ergebnis

OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024

Pl Stnr Name

Kurz (29)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Markus Ban
ASKO Henndorf Ori¢

Hannes Andesner
Vereinslos

Lorenz Fink
ASKO Henndorf Ori¢

Marion Schénberger
ASKO Henndorf Orie

Josef Wimmer
ASKO Henndorf Ori¢

Karl Hackl
ASKO Henndorf Orit

Claudia Hackl
ASKO Henndorf Ori¢

Leire Pammer
ASKO Henndorf Orit

Lisa Mitterer
ASKO Henndorf Ori¢

Josef Hones
HSV Ried

Hannah Fink
ASKO Henndorf Ori¢

Margit Elstner
ASKO Henndorf Orie

Sonja Andesner
Vereinslos

Sarah Mitterer
ASKO Henndorf Orit

Kat

H15

oL

H15

D15

H65

H65

D55

D15

D18

H65

D18

D55

OL

D15

Zeit

2,2 km

23:54

25:15

25:23

25:36

25:46

26:14

26:16

26:42

27:43

28:12

28:58

29:07

30:53

30:57

1(65)
15(83)

1:00
1:00
21:16
0:48
1:24
1:24
22:24
0:38
1:21
1:21
22:16
1:06
1:15
1:15
22:19
0:55
1:22
1:22
22:33
0:56
1:49
1:49
22:48
0:56
1:51
1:51
23:20
1:10
1:20
1:20
23:22
1:05
1:17
1:17
24:07
0:55
1:53
1:53
24:31
0:54
2:26
2:26
25:18
0:54
1:43
1:43
25:27
1:01
3:02
3:02
26:37
1:13
2:00
2:00
27:07
0:52

18P

2(94)
16(78)

1:45
0:45
22:33
1:17
2:38
1:14
23:31
1:07
2:09
0:48
24:02
1:46
2:14
0:59
24:06
1:47
2:12
0:50
24:19
1:46
2:45
0:56
24:41
1:53
2:53
1:02
24:41
1:21
2:14
0:54
25:16
1:54
2:17
1:00
26:11
2:04
2:56
1:03
26:29
1:58
3:28
1:02
27:24
2:06
2:46
1:03
27:10
1:43
4:17
1:15
28:30
1:53
3:02
1:02
29:19
2:12

(Forts.)

3(79) 4(67)
17(101) 18(100)
3:21 4:04
1:36 0:43
23:21 23:38
0:48 0:17
4:05 4:46
1:27 0:41
24:29 24:52
0:58 0:23
3:37 4:21
1:28 0:44
24:53 25:09
0:51 0:16
3:39 4:18
1:25 0:39
24:57 25:16
0:51 0:19
3:48 4:40
1:36 0:52
25:17 25:34
0:58 0:17
4:08 4:58
1:23 0:50
25:37 25:55
0:56 0:18
4:31 5:25
1:38 0:54
25:35 25:56
0:54 0:21
4:15 4:59
2:01 0:44
26:05 26:24
0:49 0:19
3:54 4:46
1:37 0:52
27:08 27:27
0:57 0:19
4:30 5:14
1:34 0:44
27:31 27:51
1:02 0:20
5:02 5:56
1:34 0:54
28:22 28:41
0:58 0:19
5:02 6:01
2:16 0:59
28:17 28:41
1:07 0:24
5:44 6:26
1:27 0:42
29:44 30:26
1:14 0:42
4:53 5:44
1:51 0:51
30:14 30:38
0:55 0:24

5(109)
Ziel

6:53
2:49
23:54
0:16
7:35
2:49
25:15
0:23
6:46
2:25
25:23
0:14
7:43
3:25
25:36
0:20
6:40
2:00
25:46
0:12
6:57
1:59
26:14
0:19
7:22
1:57
26:16
0:20
7:04
2:05
26:42
0:18
8:06
3:20
27:43
0:16
7:24
2:10
28:12
0:21
9:17
3:21
28:58
0:17
8:24
2:23
29:07
0:26
9:14
2:48
30:53
0:27
9:42
3:58
30:57
0:19

6(82)

8:04
1:11

9:19
1:44

8:08
1:22

9:05
1:22

8:04
1:24

8:26
1:29

8:35
1:13

8:41
1:37

9:44
1:38

8:55
1:31

10:54
1:37

9:56
1:32

11:10
1:56

11:21
1:39

7(113)

11:16
3:12

11:14
1:55
24:54
*100
11:10
3:02

11:42
2:37

10:36
2:32

11:05
2:39

10:57
2:22
19:36
*104
11:20
2:39
17:27
*125
12:31
2:47

12:34
3:39

13:41
2:47

12:37
2:41

12:53
1:43

14:27
3:06

8(106)

13:28
2:12

13:26
2:12

12:59
1:49

13:40
1:58

12:27
1:51

13:08
2:03

12:41
1:44
20:11
*75
13:27
2:07

14:33
2:02

14:38
2:04

15:47
2:06

14:40
2:03

15:12
2:19

16:34
2:07

9(110)

14:58
1:30

15:54
2:28

14:55
1:56

15:34
1:54

14:47
2:20

15:15
2:07

14:44
2:03

15:35
2:08

16:47
2:14

16:54
2:16

17:59
2:12

16:57
2:17

17:39
2:27

19:07
2:33
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10(74)

15:31
0:33

17:09
1:15

15:31
0:36

16:21
0:47

15:42
0:55

15:50
0:35

15:18
0:34

16:23
0:48

17:25
0:38

17:35
0:41

18:35
0:36

17:35
0:38

18:49
1:10

19:41
0:34

11(75)

16:13
0:42

18:18
1:09

16:58
1:27

17:29
1:08

16:55
1:13

17:56
2:06

16:30
1:12

17:53
1:30

18:20
0:55

18:40
1:05

19:31
0:56

19:09
1:34

20:13
1:24

21:03
1:22

12(107)

17:53
1:40

19:29
1:11

18:09
1:11

18:44
1:15

18:38
1:43

19:15
1:19

17:54
1:24

19:18
1:25

19:44
1:24

20:23
1:43

21:02
1:31

20:39
1:30

21:53
1:40

22:44
1:41

13(114)

19:28
1:35

20:52
1:23

20:13
2:04

20:15
1:31

20:32
1:54

20:48
1:33

20:56
3:02

21:09
1:51

21:36
1:52

22:19
1:56

22:46
1:44

22:22
1:43

23:51
1:58

24:31
1:47

14(76)

20:28
1:00

21:46
0:54

21:10
0:57

21:24
1:09

21:37
1:05

21:52
1:04

22:10
1:14

22:17
1:08

23:12
1:36

23:37
1:18

24:24
1:38

24:26
2:04

25:24
1:33

26:15
1:44
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Pl Stnr Name

Kurz (29)

20

21

22

23

24

Mittel (16)

Leopold Tonka
HSV Wals

Christian Breitschéac
ASKO Henndorf Orit

Willi Habring
Vereinslos

Ekkehard Berger
ASKO Henndorf Orie

Claudia Berger
ASKO Henndorf Ori¢

Horst Mayer
SSV Hallein-Neualm

Leo Miller

ASKO Henndorf Ori¢
Charlotte Brawisch
HSV Wals

Siegfried Hauser
HSV Linz

Thomas Kénig
ASKO Henndorf Ori¢

Karin Hillebrand
ASKO Henndorf Ori¢

Hannes Lechner
HSV Wals

Edith Muller-Grambi
ASKO Henndorf Ori¢

Claudia Wiemers
ASKO Henndorf Orit

Kat

H65

H55

H55

H65

D55

H55

H65

D18

H65

H15

D45

H45

D35

D35

Zeit

2,2

31:42

35:23

37:26

46:17

49:10

Fehlst

N Ang

N Ang

N Ang

N Ang

2,8

25:17

26:18

26:53

27:04

km

1(65)
15(83)

1:50
1:50
28:27
1:05
2:09
2:09
30:01
1:10
2:53
2:53
33:10
1:38
1:41
1:41
41:57
1:25
2:06
2:06
42:47
1:12

1:14
1:14
20:10
0:48

km
1(63)
15(107)

1:27
1:27
21:36
1:07
1:41
1:41
22:40
1:02
1:20
1:20
23:13
1:14
1:07
1:07
21:37
1:17

18P

2(94)
16(78)

2:49
0:59
30:06
1:39
3:24
1:15
32:49
2:48
4:15
1:22
35:18
2:08
3:13
1:32
44:04
2:07
3:25
1:19
46:58
4:11

2:06
0:52
21:56
1:46

19 P
2(94)
16(74)

2:05
0:38
22:34
0:58
2:23
0:42
23:40
1:00
2:03
0:43
24:22
1:09
1:48
0:41
22:34
0:57

(Forts.)

3(79) 4(67)
17(101) 18(100)
4:18 5:14
1:29 0:56
31:03 31:21
0:57 0:18
5:22 6:29
1:58 1:07
34:12 34:46
1:23 0:34
6:18 7:31
2:03 1:13
36:27 36:52
1:09 0:25
5:03 10:57
1:50 5:54
45:20 45:45
1:16 0:25
5:33 7:29
2:08 1:56
48:11 48:44
1:13 0:33
3:43 -

1:37
22:49 23:07
0:53 0:18
3(79)  4(108)
17(93) 18(101)
3:31 4:24
1:26 0:53
24:05 24:44
1:31 0:39
4:07 5:07
1:44 1:00
25:08 25:49
1:28 0:41
3:30 4:26
1:27 0:56
25:26 26:07
1:04 0:41
3:04 3:53
1:16 0:49
25:56 26:34
3:22 0:38

5(109)
Ziel

7:26
2:12
31:42
0:21
9:26
2:57
35:23
0:37
9:39
2:08
37:26
0:34
18:26
7:29
46:17
0:32
10:20
2:51
49:10
0:26

5:36
1:53
23:25
0:18

5(62)
19(100)

6:33
2:09
24:59
0:15
7:19
2:12
26:03
0:14
7:01
2:35
26:27
0:20
5:59
2:06
26:49
0:15

6(82)

8:39
1:13

11:23
1:57

11:22
1:43

20:09
1:43

17:15
6:55

6:55
1:19

6(70)
Ziel

8:35
2:02
25:17
0:18
9:12
1:53
26:18
0:15
9:12
2:11
26:53
0:26
7:59
2:00
27:04
0:15

7(113)

11:58
3:19

15:02
3:39
22:56
*125
14:08
2:46
1:42
*95
23:24
3:15

25:50
8:35

9:38
2:43

7(81)

10:43
2:08

11:13
2:01

11:38
2:26

9:54
1:55

8(106)

13:53
1:55

17:44
2:42

17:42
3:34

25:49
2:25

27:58
2:08

11:28
1:50

8(103)

11:49
1:06

12:35
1:22

12:56
1:18

11:10
1:16

9(110)

19:11
5:18

20:31
2:47

23:08
5:26

30:00
4:11

30:49
2:51

13:38
2:10

9(106)

13:28
1:39

14:52
2:17

14:41
1:45

12:47
1:37
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10(74)

20:46
1:35

21:20
0:49

23:54
0:46

31:34
1:34

31:49
1:00

14:10
0:32

10(105)

14:21
0:53

16:10
1:18

15:38
0:57

13:33
0:46

11(75)

22:03
1:17

23:16
1:56

25:44
1:50

34:30
2:56

33:02
1:13

15:25
1:15

11(83)

17:16
2:55

18:28
2:18

18:39
3.01

16:34
3:01

12(107)

23:55
1:52

25:11
1:55

27:21
1:37

36:09
1:39

34:58
1:56

16:33
1:08

12(84)

18:11
0:55

19:28
1:00

19:37
0:58

17:33
0:59

13(114)

25:47
1:52

27:19
2:08

29:27
2:06

39:05
2:56

39:46
4:48

18:15
1:42

13(85)

19:14
1:03

20:20
0:52

20:39
1:02

18:34
1:01

14(76)

27:22
1:35

28:51
1:32

31:32
2:05

40:32
1:27

41:35
1:49

19:22
1.07

14(75)

20:29
1:15

21:38
1:18

21:59
1:20

20:20
1:46
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Zwischenzeiten Ergebnis OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024 Seite 5
Pl Stnr Name Kat Zeit
Mittel (16) 2,8 km 19P (Forts.)
1(63) 2(94) 3(79)  4(108) 5(62) 6(70) 7(81)  8(103) 9(106) 10(105) 11(83) 12(84) 13(85)  14(75)
15(107)  16(74) 17(93) 18(101) 19(100) Ziel
5 Franziska Brodinge D35 28:26 1:22 1:58 3:26 4:27 7:13 9:37 12:22 13:48 16:02 17:07 19:57 21:00 22:03 23:27
ASKO Henndorf Ori¢ 1:22 0:36 1:28 1:01 2:46 2:24 2:45 1:26 2:14 1:05 2:50 1:03 1:03 1:24
24:55 25:45 26:59 27:44 28:04 28:26
1:28 0:50 1:14 0:45 0:20 0:22
6 Carolin Schénberge D45 28:51 1:26 2:04 3:26 4:23 6:38 8:51 12:58 14:09 16:01 16:58 20:07 21:05 22:08 23:26
ASKO Henndorf Ori¢ 1:26 0:38 1:22 0:57 2:15 2:13 4:07 1:11 1:52 0:57 3:09 0:58 1:03 1:18
24:39 25:38 27:35 28:18 28:34 28:51
1:13 0:59 1:57 0:43 0:16 0:17
7 Katharina Hinterhof D45 29:50 1:20 2:05 3:40 4:33 7:16 9:34 12:31 14:10 16:36 17:53 21:05 22:02 22:57 24:20
ASKO Henndorf Ori¢ 1:20 0:45 1:35 0:53 2:43 2:18 2:57 1:39 2:26 1:17 3:12 0:57 0:55 1:23
25:34 26:46 28:37 29:13 29:29 29:50
1:14 1:12 1:51 0:36 0:16 0:21
8 Daniela Buchberger D45 30:12 1:28 2:08 3:54 4:56 7:10 9:33 11:59 13:30 15:20 16:20 19:16 20:34 21:54 23:47
HSV Wals 1:28 0:40 1:46 1:02 2:14 2:23 2:26 1:31 1:50 1:00 2:56 1:18 1:20 1:53
25:23 26:32 28:41 29:29 29:51 30:12
1:36 1:09 2:09 0:48 0:22 0:21
9 Martin Schonberger H45 31:31 1:16 1:54 3:16 4:13 6:26 9:40 11:49 13:03 17:43 18:32 21:57 23:04 23:59 25:27
ASKO Henndorf Ori¢ 1:16 0:38 1:22 0:57 2:13 3:14 2:09 1:14 4:40 0:49 3:25 1:07 0:55 1:28
27:10 28:15 30:13 30:57 31:13 31:31 0:40
1:43 1:05 1:58 0:44 0:16 0:18 *100
10 Raphael Maier H45 32:04 1:35 2:12 3:31 4:22 6:18 8:05 10:07 11:31 13:06 13:59 22:14 23:24 24:18 26:24
HSV Wals 1:35 0:37 1:19 0:51 1:56 1:47 2:02 1:24 1:35 0:53 8:15 1:10 0:54 2:06
27:40 28:43 30:57 31:40 31:52 32:04 16:19 17:24
1:16 1:03 2:14 0:43 0:12 0:12 *114 *114
11 Carla Berger D19 40:53 1:52 2:34 4:16 5:25 10:11 12:59 18:50 20:33 24:28 25:27 29:23 30:42 31:57 34:11
ASKO Henndorf Ori¢ 1:52 0:42 1:42 1:09 4:46 2:48 5:51 1:43 3:55 0:59 3:56 1:19 1:15 2:14
35:42 36:45 39:24 40:11 40:32 40:53
1:31 1:03 2:39 0:47 0:21 0:21
12 Claudia Lechner D45 42:30 2:42 4:11 5:42 6:44 9:47 12:22 16:27 17:54 20:00 21:03 25:12 26:54 28:06 34:01
HSV Wals 2:42 1:29 1:31 1:02 3:03 2:35 4:05 1:27 2:06 1:03 4:09 1:42 1:12 5:55
35:48 37:31 40:41 41:42 42:05 42:30
1:47 1:43 3:10 1:01 0:23 0:25
Wolfgang Pammer H45 Aufg 3:24 4:03 5:44 6:30 8:32 11:27 13:25 - e e e e e e
ASKO Henndorf Orie 3:24 0:39 1:41 0:46 2:02 2:55 1:58
Lucie Rothauer D19 N Ang
ASKO Henndorf Ori¢
Felix Kénig H18 N Ang

ASKO Henndorf Ori¢
Christoph Kénig H45 N Ang
ASKO Henndorf Ori¢

Lang (11) 3,2km 22 P
1(65) 2(63) 3(62) 4(70) 5(71) 6(87) 7(72) 8(81) 9(103) 10(73) 11(110) 12(74) 13(75) 14(107)
15(114) 16(84) 17(85) 18(76)  19(83) 20(78) 21(101) 22(100) Ziel

1 Bjarne Friedrichs H19 21:21 0:48 1:03 3:21 4:51 6:45 7:49 8:37 9:46  10:34  11:08  13:23  13:46  14:26  15:23
ASKO Henndorf Ori¢ 0:48 0:15 2:18 1:30 1:54 1:04 0:48 1:09 0:48 0:34 2:15 0:23 0:40 0:57

16:25  17:27  18:10  18:40  19:14  20:21  20:57  21:.09  21:21

1:02 1:02 0:43 0:30 0:34 1:07 0:36 0:12 0:12
2 Manuel Gassner H35 21:30 0:54 1:12 3:41 5:08 7:02 8:04 8:55 9:59  10:49  11:23  13:44  14:08  14:43 1527
ASKO Henndorf Orie¢ 0:54 0:18 2:29 1:27 1:54 1:02 0:51 1:04 0:50 0:34 2:21 0:24 0:35 0:44

16:40 17:38 18:21 18:49 19:22 20:30 21:05 21:18 21:30

113 0:58 0:43 0:28 0:33 1:08 0:35 0:13 0:12



8. Salzburger Sportv oglcup 2024
Zwischenzeiten Ergebnis

OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2024

Pl Stnr Name

Lang (11)

10

Bernhard Fink
ASKO Henndorf Ori¢

Markus Konig
ASKO Henndorf Orie

Norbert Helminger
HSV Wals

Jonas Konigstorfer
ASKO Henndorf Orie

Martin Bogensperge
ASKO Henndorf Ori¢

Wolfgang Buchberg
HSV Wals

Simon Wiemers
ASKO Henndorf Ori¢

Andreas Ban
ASKO Henndorf Orit

Maté Balogh
ASKO Henndorf Ori¢

Kat

H35

H35

H35

H19

H35

H35

H35

H35

H19

Zeit

3,2 km

23:13

23:14

23:33

24:32

25:06

26:06

26:48

29:38

N Ang

1(65)
15(114)

1:06
1:06
17:54
1:02
1:04
1:04
18:07
1:26
0:58
0:58
17:58
0:58
0:58
0:58
18:50
1:15
1:10
1:10
19:37
1:04
1:27
1:27
20:32
1:11
1:11
1:11
21:01
1:19
1:21
1:21
23:18
1:19

22 P

2(63)
16(84)

1:27
0:21
18:56
1:02
1:20
0:16
19:06
0:59
1:15
0:17
19:02
1:04
1:20
0:22
19:58
1:08
1:35
0:25
20:45
1:08
1:43
0:16
21:46
1:14
1:33
0:22
22:12
1:11
1:47
0:26
24:29
1:11

(Forts.)
3(62) 4(70)
17(85)  18(76)
3:59 5:29
2:32 1:30
19:49 20:24
0:53 0:35
3:54 5:25
2:34 1:31
19:51 20:20
0:45 0:29
3:55 5:35
2:40 1:40
19:50 20:23
0:48 0:33
3:59 5:34
2:39 1:35
20:50 21:23
0:52 0:33
4:30 6:12
2:55 1:42
21:36 22:08
0:51 0:32
4:50 7:08
3:07 2:18
22:35 23:11
0:49 0:36
4:22 5:49
2:49 1:27
22:58 23:33
0:46 0:35
4:58 6:49
3:11 1:51
25:32 26:06
1:03 0:34

5(71)
19(83)

7:33
2:04
21:04
0:40
7:24
1:59
20:57
0:37
7:45
2:10
20:59
0:36
7:46
2:12
22:14
0:51
8:18
2:06
22:49
0:41
9:18
2:10
23:48
0:37
7:45
1:56
24:15
0:42
9:20
2:31
26:53
0:47

6(87)
20(78)

8:40
1:07
22:07
1:03
8:29
1:05
22:09
1:12
8:54
1:09
22:18
1:19
8:55
1:09
23:26
1:12
9:29
1:11
23:56
1:07
10:28
1:10
24:52
1:04
8:54
1:09
25:28
1:13
10:49
1:29
28:07
1:14

7(72)
21(101)

9:26
0:46
22:45
0:38
9:15
0:46
22:49
0:40
9:47
0:53
23:00
0:42
9:49
0:54
24:05
0:39
10:17
0:48
24:39
0:43
11:15
0:47
25:35
0:43
9:51
0:57
26:17
0:49
11:43
0:54
28:55
0:48

8(81)
22(100)

10:34
1:08
22:59
0:14
10:24
1:09
23:01
0:12
10:56
1:09
23:15
0:15
11:03
1:14
24:18
0:13
11:35
1:18
24:53
0:14
12:35
1:20
25:50
0:15
11:08
1:17
26:36
0:19
13:28
1:45
29:10
0:15

9(103)
Ziel

11:34
1:00
23:13
0:14
11:15
0:51
23:14
0:13
11:56
1:00
23:33
0:18
12:05
1:02
24:32
0:14
12:33
0:58
25:06
0:13
13:33
0:58
26:06
0:16
12:05
0:57
26:48
0:12
14:34
1:06
29:38
0:28
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10(73)

12:07
0:33

11:44
0:29

12:31
0:35

12:37
0:32

13:10
0:37

14:13
0:40

12:53
0:48

15:15
0:41

11(110)

14:48
2:41

14:15
2:31
17:42
*104
15:11
2:40

15:30
2:53

16:12
3:02

17:04
2:51

16:56
4:03

18:40
3:25
2:50

*67

12(74)

15:19
0:31

14:41
0:26

15:33
0:22

15:56
0:26

16:51
0:39

17:32
0:28

17:43
0:47

19:37
0:57

13(75)

15:55
0:36

15:16
0:35

16:07
0:34

16:36
0:40

17:36
0:45

18:26
0:54

18:40
0:57

20:17
0:40

14(107)

16:52
0:57

16:41
1:25

17:00
0:53

17:35
0:59

18:33
0:57

19:21
0:55

19:42
1:02

21:59
1:42



